
Uchwała Nr VIII/67/07
Rady Gminy Subkowy

z dnia 29 sierpnia 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu gminy Subkowy.

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128)  po zasięgnięciu opinii Komisji Statutowej - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr III/30/2003 Rady Gminy Subkowy z dnia 13 lutego 2003 r. w sprawie Statutu 
Gminy Subkowy (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 65, poz. 1003) :

1)skreśla się § 16 oraz załącznik nr 5 do statutu,
2)w załączniku Nr 3 do statutu w § 21 dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu :

„2. Uchwały numeruje się uwzględniając numer sesji (cyframi rzymskimi), kolejny numer 
uchwały (cyframi arabskimi) i dwie ostatnie cyfry roku podjęcia uchwały.
3. Wójt ewidencjonuje oryginały uchwał w rejestrze uchwał i przechowuje wraz z 
protokołami sesji Rady.”,

3)załącznik nr 7 do statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                       Jacek Lisewski


